Clivara CMunicipal de Cbirigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° . 9 	1 7
**********************************
Limpeza no final do Distrito Industrial e na Rua Azul

Senhor Presidente:

O

O

e>.  Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal limpeza na rua Azul, no fundo
do Distrito Industrial, no Vista Alegre. Trata-se de um terreno que necessita
urgentemente de limpeza.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de março de 2.017.

ANDREY FERNANDO SERVELATI
VEREADOR. EDUARDO FONSECA DE LUCA

VEREADOR.

JO E LUIS BUCHALLA,
VEREADOR. ODAIR JOSÉ /5. ARE IDO PIACENTE

VEREADOR.

	Page 1